DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000118 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de abril de 2022 Ano 4

Contrato

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel.  fax
(77) 3435-2572

PROCESSO ADMINISTRATIVO 021/2022

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº021/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua Fidelis

Botelho, 255, centro, Anagé-Bahia, CNPJ nº 01.017.317/0001-01 neste

ato representado por seu Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA,

CONTRATADA: EDMUNDO MARANHÃO XAVIER RESTAURANTE CARNE ASSADA,

inscrita no CNPJ sob o nº 23.262.365/0001-05, estabelecida no KM 27

BA 262, fazenda Arapua, Município, Anagé-BA, neste ato representado

pelo Sr.  Edmundo Maranhão Xavier, natural de Anagé-BA, residente e

domiciliado KM 27 BA 262, fazenda Arapua, Município, Anagé-BA,

portador do RG n º  0646210653 e, inscrito no Cadastro de Pessoas

Físicas (CPF) sob o número 924.419.715-49,

OBJETO: É objeto do presente contrato prestação de serviços referente
ao fornecimento de refeições a vereadores, funcionários e demais

pessoas à serviço deste poder legislativo para atender as atividades

da CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ.

FUNDAMENTO LEGAL: lei de licitação nº 14.133/21 na forma prevista no

art. 75, vinculada ao processo administrativo nº 021/2022.

PAGAMENTO: o valor total do presente contrato é de R$ 10.000,00 (Dez

mil reais), durante o exercício de 2022 (Abril/Dezembro).

VIGÊNCIA: o presente contrato passa a vigorar de sua assinatura e

terá o término em 31 de Dezembro de 2022

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 142F40F8E34CE22CF43199F12089C346

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000118 Estado da Bahia - segunda-feira, 25 de abril de 2022 Ano 4

 Câmara Municipal de Anagé
                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01 Tel.  fax
(77) 3435-2572

Anagé-Bahia 04 de Abril de 2022.

_________
CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ
ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

PRESIDENTE

_________
EDMUNDO MARANHÃO XAVIER

RESTAURANTE CARNE ASSADA

CNPJ 23.262.365/0001-05

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 142F40F8E34CE22CF43199F12089C346

		2022-04-25T10:37:10-0300